

SINGULARIS SUPERIOR Naturalna Witamina B-COMPLEX z nasion GRYKI 30 kapsułek



Cena: 39,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps. z roślin celulozy
Producent	ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości NATURALNA WITAMINA B - COMPLEX 100% to produkt zawierający naturalne witaminy z grupy B ze sproszkowanych nasion gryki pokrywający zapotrzebowanie organizmu na witaminy: B1, B2, B3 (niacyna), B5 (kwas pantotenowy), B6, B9 (kwas foliowy), B12 (metylokobalamina) oraz Biotynę. Produkt został opracowany z myślą o osobach dbających o zdrowie i urodę, pragnących uzupełnić swoją codzienną dietę o witaminy niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Witamina B1 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca. Zestaw witamin B1, B2, B6 i niacyna (B3) pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymywaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego i wraz z kwasem pantotenowym (B5) i kwasem foliowym (B9) przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Dodatkowo kwas pantotenowy (B5) pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej na prawidłowym poziomie, a witaminy B6 oraz B12 pomagają w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek. Witaminy B2 i B3 pomagają zachować zdrową skórę. Kwas foliowy (B9) wspiera prawidłową produkcję krwi i wraz z witaminą B6 pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Witamina B2 pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia. Witamina B12 wpływa na utrzymanie prawidłowego metabolizmu homocysteiny i metabolizmu energetycznego. Biotyna wpływa na utrzymanie prawidłowego stanu skóry, włosów i błon śluzowych oraz na prawidłowy metabolizm. **Zalecane spożycie** Porcja dzienna: 1 kapsułka. **Ważne** Produkt został opracowany z myślą o osobach dbających o zdrowie i urodę, pragnących uzupełnić swoją codzienną dietę o witaminy niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Przeznaczony jest dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 6 roku życia. **NATURALNA WITAMINA B – COMPLEX 100%** to produkt wegański, wegetariański, który nie zawiera konserwantów, sztucznych barwników i aromatów, rozpuszczalników, kukurydzy, pszenicy, mleka i przetworów mlecznych. Odpowiedni dla cukrzyków. **Składniki** Sproszkowane nasiona gryki, inulina (korzeń cykorii), składnik otoczki (hydroksypropylometyloceluloza). **Producent** Singularis-Herbs Corporation Limited Liability Company 16192, Coastal HWY, 19958, DE, USA **Dystrybutor**: Activepharm Labs Sp. z o.o. Sp. K. Jana III Sobieskiego 59-220 Legnica